
 
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลละแอ 
เร่ือง  การกำหนดโครงสร้างส่วนราชการ 

.................................................... 
 

  ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลละแอ ได้ดำเนินการจัดทำแผนอัตรากำลัง 3 ปี ประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. 2564 – 2566 และกำหนดโครงสร้างส่วนราชการขององค์การบริหารส่วนตำบลละแอ  
เพื่อเป็นกรอบในการกำหนดตำแหน่งพนักงานส่วนตำบล ในช่วง 3 ปี  ปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 – 2566  
 

ฉะนั้ น  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา15 ประกอบมาตรา 25 วรรคเจ็ดแห่ ง
พระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2542 และมติคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบล
จังหวัดยะลา ในการประชุมครั้งท่ี 9/2563 เมื่อวันท่ี 23  กันยายน  2563 ได้มีมติเห็นขอบโครงสร้างส่วนราชการ
องค์การบริหารส่วนตำบลละแอ เป็นประเภทสามัญ จำนวน 3 ส่วนราชการ ดังนี้   

 

1. สำนักงานปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละแอ   
2. กองคลัง 
3. กองช่าง 

 จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 

ประกาศ ณ วันท่ี 24 กันยายน  พ.ศ. 2563   
 
 
 
                                  (นายอิสมาแอ  เจ๊ะเลาะ) 

                    นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละแอ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


